PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  САЯНСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

09.02.2024г                                    Р Е Ш Е Н И Е                                № 01
О внесении изменений в решение Вознесенского

сельского Совета депутатов № 23 от 22.12.2023г.

«О бюджете Вознесенского сельсовета на
 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
На основании ст.35, 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 5 статьи 3, статьи 5, 184.1 Бюджетного кодекса Российский Федерации, главой 1 «Положения о бюджетном процессе в Вознесенском сельсовете», руководствуясь статьей 24, 28 Устава Вознесенского сельсовета, Вознесенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в Решение Вознесенского сельского Совета депутатов № 23 от 22.12.2023 г. «О бюджете Вознесенского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» :
1. В статье 1:

в пункте 1:

в подпункте 1 цифры «5559,9» заменить цифрами «6040,1»;
в подпункте 2 цифры «5559,9» заменить цифрами «6042,7».

2. Приложения №№ 1,2,3,4,5 изложить в новой редакции согласно приложениям 1-5 к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию «По финансово-экономическим вопросам, контролю за использованием бюджетных средств».

4. Решение вступает в силу с момента  подписания.
Глава администрации

Вознесенского сельсовета,
Председатель Вознесенского
Сельского Совета депутатов                                   Л.А. Циммерман